Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-9243-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 227.0/2016 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 12 Dezembro 2016

Presidência

Ato

ATO Nº 534 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o que consta no Expediente Administrativo nº 10609.0757/2016-06, do Gabinete da Corregedoria deste
Tribunal, resolve:

REVOGAR, a partir de 09/12/2016, o Ato nº 460, de 09/11/2016, que tratou da designação do Excelentíssimo Senhor Juiz
Federal Substituto EDUARDO SOUSA DANTAS, da 14ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para,
com prejuízo da jurisdição originária, exercer funções de auxílio na 9ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Sergipe, a partir
de 16/11/2016 até ulterior deliberação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

3/9